STARdigio
チャンネル:４４９ カヴァーソング
放送日：２０１６/０４/１１～２０１６/０４/１７ ｢番組案内　（３時間サイクル）｣
開始時間：4：00〜/7：00〜/10：00〜/13：00〜/16：00〜/19：00〜/22：00〜/25：00〜
※4/3（日）をもって、『K-POP最新ヒット』は終了いたしました。4/4（月）よりch.494 K-POPにて放送いたします。

楽曲タイトル 演奏者名

■カヴァーソング

大都会 広瀬香美

愛は勝つ 松崎しげる

やさしい悪魔 茉奈佳奈

プリズム 大橋純子

やさしいキスをして 川畑要

君住む街へ 中村あゆみ

愚か者よ DIAMOND☆YUKAI

いっそ セレナーデ ジェニファー

どうにもとまらない D-LITE from BIGBANG

secret base ～君がくれたもの～ Flower

MONKEY MAGIC 槇原敬之

ハリウッド・スキャンダル 中森明菜

そして僕は途方に暮れる 福山雅治

LET'S DANCE BABY 和田アキ子

想い出のスクリーン 徳永英明

想い出まくら 西田あい

奏（かなで） CHRIS HART

守ってあげたい Chara

浅い夢 椎名純平

メイン・テーマ 土岐麻子

もしもピアノが弾けたなら 五木ひろし

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ Jennifer

恋人よ 彩乃かなみ

時の過ぎゆくままに 工藤静香 feat. 押尾コータロー

スローなブギにしてくれ Rikuo(リクオ)

RUNNER ミナ・ガーナ

First Love 中西保志

歩いて帰ろう 絢香

愛のために HALCALI

卒業写真 コブクロ

サヨナラCOLOR 村上ゆき

涙くんさよなら 国仲涼子

Swallowtail Butterfly～あいのうた～ 藤岡正明

青春のリグレット 今井美樹

KANSHAして 林田健司

Miss You JUJU

TRUE LOVE 大友康平

YES MY LOVE たかはしまりこ

幸せな結末 前川清＋井上鑑

さらば青春 白鳥マイカ

悲しくてやりきれない Kotringo

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。